
 
I N T E N C J E  M S Z A L N E

od 9.06. do 15.06.2025 r.
PONIEDZIAŁEK 9.06.2025r. Święto Najświętszej Maryi Panny Matki Kościoła 

(filia) Za + Franciszka Janioł  
Do  Miłosierdzia  Bożego  o  dar  życia  wiecznego  dla  +  Danieli  w  roczn.  śmierci  
i jej + męża Stanisława 
O Miłosierdzie  Boże i  dar  nieba dla ++ Aleksandra,  Marianny,  Stanisława,  Tadeusza,
Teresy i Zdzisława Keczmerskich oraz + Jana Piękoś
Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + męża Pawła Szroeter na pamiątkę urodzin  
i za ++ rodziców i teściów   
Do Miłosierdzia Bożego  o dar życia wiecznego dla + Alojzego Klica – int. od sąsiadów 
z ul. Kolorowej

WTOREK 10.06.2025r.  
6:30 (filia)  O Miłosierdzie Boże i dar nieba dla + Piotra Palm – int. od Adriana Kosiba
7:30 Za + Franciszka Janioł
18:00 1/ Do  Miłosierdzia  Bożego  o  dar  nieba  dla  ++  z  rodziny  Pyka,  Spott,  Heflik,  Pająk,

Kozłowski, ++ Ojców Kamilianów i dusz w czyśćcu cierpiących
2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + Jerzego Gordon – int. od rodziny

Szreter i Błażej, i rodziny Wandzik z Emilią
3/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Jolanty Zapała i + Hanny Otinger – int. od

koleżanki i kolegów z Urzędu Miejskiego w Tarnowskich Górach 
ŚRODA 11.06.2025r. Wspomnienie św. Barnaby, Apostoła
6:30 (filia) Za + Franciszka Janioł    
7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + męża Stefana w 2 roczn. śmierci  

i + syna Roberta w 19 roczn. śmierci  
2/ Do Miłosierdzia Bożego  o dar szczęścia wiecznego dla + Jana Skrzydelskiego 

17:30  Nowenna do Matki Bożej Uzdrowienie Chorych
18:00 1/ Ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych w intencjach polecanych

2/ Do  Bożej  Opatrzności  i  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych  z  podziękowaniem  
za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą i zdrowie dla Agnieszki  
i Wojciecha z okazji 10 – tej roczn. ślubu oraz o Boże błogosławieństwo dla całej rodziny.
TE DEUM.

3/ Do  Bożej  Opatrzności,  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych  i  św.  Kamila,  
z  podziękowaniem  za  wszystkie  otrzymane  łaski,  z  prośbą  o  dalszą  opiekę  Bożą  
i zdrowie dla Joanny z okazji  40 – tej roczn. urodzin oraz o Boże błogosławieństwo  
i zdrowie dla całej rodziny. TE DEUM.                                                   

CZWARTEK 12.06.2025r. Święto Jezusa Chrystusa Najwyższego i Wiecznego 
Kapłana

6:30 (filia)  Do  Bożej  Opatrzności,  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych  i  św.  Kamila  
z podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą i zdrowie dla
Jana Burzyk z okazji 60 – tej roczn. urodzin oraz o Boże błogosławieństwo dla całej rodziny.
TE DEUM.

7:30 1/ Za + Franciszka Janioł 
2/ Do  Miłosierdzia  Bożego  o  dar  życia  wiecznego  dla  +  ojca  Andrzeja  Naleźniak  

w 2 roczn. śmierci i za dusze w czyśćcu cierpiące .                                                      
Adoracja Najświętszego Sakramentu

1/ Do  Miłosierdzia  Bożego  za  +  męża  Zenona,  +  syna  Andrzeja,  córkę  Joannę,  zięcia
Adama,  +  siostrę  Zofię  Kadłubek,  synową  Barbarę,  ++  rodziców  z  obu  stron  
i pokrewieństwo Strzelczok, Górecki, Knop i dusze w czyśćcu cierpiące 

2/ Do Miłosierdzia Bożego za + Edmunda Pietrucha – int. od Wspólnoty Żywego Różańca 
3/ Do  Miłosierdzia  Bożego  o  radość  wieczną  dla   ++  rodziców  Róży  i  Pawła,  

++ dziadków z obu stron oraz dusz w czyśćcu cierpiących



PIĄTEK 13.06.2025r.  Wspomnienie  św.  Antoniego  z   Padwy,  prezbitera  
i  doktora Kościoła

6:30 (filia) Ku czci Matki Bożej Fatimskiej za wszystkich ofiarodawców z groty  
7:30 1/ Do  Miłosierdzia  Bożego  za  ++  Salomeę  Kuś,  Ilonę  Szymocha,  Brygidę  Białas,

Eleonorę Matejczyk, za ++ sąsiadów i dusze w czyśćcu cierpiące 
2/ Za + Franciszka Janioł

17.30 Różaniec Fatimski
18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + ojca Bonifacego Szydło, + matki Agnieszki,

ich ++ rodziców, rodzeństwa i ++ z rodziny 
2/ Do  Miłosierdzia  Bożego  za  +  Edmunda  Pietrucha  –  int.  od  sąsiadów  z  ul.

Słoneczników 45 c
3/ Do Miłosierdzia Bożego za + męża Jerzego Tobora w 12 roczn. śmierci, ++ rodziców

Joannę  i  Pawła,  ++  teściów  Zofię  i  Pawła,  +  brata  Franciszka  –  o  szczęśliwą
wieczność dla nich

SOBOTA 14.06.2025r Wspomnienie bł. Michała Kozala, biskupa i męcz.
6:30 (filia)  Za + Franciszka Janioł   
7:30  1/ Z  podziękowaniem  Panu  Bogu  za  wszystkie  otrzymane  łaski,  z  prośbą  o  Boże

błogosławieństwo, zdrowie i opiekę Matki Bożej dla Wiktorii z okazji imienin oraz  
o Bożą opiekę dla jej bliskich     

  2/ Do  Bożej  Opatrzności  i  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych  z  podziękowaniem  
za otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą dla całej rodziny

CAŁODZIENNA  ADORACJA
17:30 Różaniec 
18:00 1/ O Miłosierdzie Boże i radość wieczną dla + Tadeusza Okularczyk w 12 roczn. śmierci,

jego + żony Urszuli, ++ rodziców Władysławy i Mariana, ++ teściów Otylii i Józefa
oraz ++ z rodziny Okularczyk i Torbus        

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + Bronisława Weszka – int. od
sąsiadów z klatki

3/ Do Miłosierdzia Bożego za + ojca Eryka Piaskowskiego na pamiątkę urodzin, + matkę
Urszulę, siostrę Annę Muszalik i + teścia Jerzego Soremba

NIEDZIELA 15.06.2025r. UROCZYSTOŚĆ NAJŚWIĘTSZEJ TRÓJCY
6:00 (filia) O Miłosierdzie Boże dla + Piotra Palm – int. od Pawła Skowron  
7:30 Za + Franciszka Janioł        
9:00 (filia)  Do Miłosierdzia  Bożego za ++ rodziców Lidię i  Jana Pieklak,  ++ braci  Józefa,

Wiesława i Mirosława oraz ++ z pokrewieństwa z obu stron
10:30 Za Róże Różańcowe Rodziców, z prośbą o dalszy ich rozwój oraz o Boże błogosławieństwo

i opiekę św. Antoniego dla dzieci objętych tą modlitwą i ich rodziców 
12:00  Do  Bożej  Opatrzności,  przez  wstawiennictwo  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych  

i św. Kamila, z podziękowaniem za przeżyte 25 lat w małżeństwie, za wszystkie otrzymane
łaski, z prośbą o opiekę Bożą, zdrowie i Boże błogosławieństwo na dalsze wspólne lata
życia dla małżonków  Łucji i Andrzeja Wandzik oraz o Boże błogosławieństwo dla  synów
Karola i Wiktora. TE DEUM

14:00  Za  dzieci  przyjmujące  sakrament  chrztu  św.:   Michalinę  Martynę  Kuchta,  Nadię
Stróżyńską, Adama Stanisława Feliks, za ich rodziców i chrzestnych

16:30 Nieszpory
17:00 Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila z podziękowaniem

za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą i zdrowie dla Alicji Wojtol  
z  okazji  55  –  tej  roczn.  urodzin  oraz  o  Boże  błogosławieństwo  dla  całej  rodziny.  
TE DEUM.


	PONIEDZIAŁEK 9.06.2025r. Święto Najświętszej Maryi Panny Matki Kościoła
	Za + Franciszka Janioł
	Różaniec Fatimski

